2023年９月 14日

各 位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 西岡 勇人

（東証グロース・コード1400）

問 合 せ 先  取締役管理部門管掌兼管理本部長

 百田 哲史

電  話   03-6427-8088

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、連結子会社である株式会社Ｒ・Ｔ・

Ｓリンケージの商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

グループ会社としての連帯意識を高め、事業の相乗効果向上を目的としております。

２．当該子会社の概要

(1) 商 号 株式会社R・T・Sリンケージ
(2) 所在地 東京都渋谷区桜丘町20番1号渋谷インフォスタワー2Ｆ
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社⻑  西岡 孝
(4) 事業内容 土地開発及び分譲住宅の企画・建設・販売、

光触媒・セラミックス触媒製品の企画・開発・製造・販売等
(5) 資本金 1,000 万円

３．新商号

株式会社ルーデン・プロパティ

４．変更予定日

2023年 10月１日

以上